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Branth-Chemie

Preisliste ppril 2011

seidengldnzend: Brantho-Korrux "3 in 1" je Liter | 750-ml-Dose
rotbraun 3009 20,67 15,50
mittelblau 5007 lindgriin 6011 naturgriin 0610 dunkelgrau 7011 betongrau 7023 24,53 18,40
navagrau MB 7350 braun 8016 schwarz 9005 graphitschwarz 9011 chassis-IC 444

hellelfenbein 015  ochsenblut MB 3575  ultramarinblau 5002 enzianblau 5010 lichtblau 5012 27,07 20,30
himmelblau 5015 moosgrin 6005 silbergrau 7001 kieselgrau 7032 lichtgrau 7035

cremewei 9001 grauwei} 9002 silberalu 9006 graualu 9007 reinwei 9010

verkehrsweiB 9016  glimmergriin DB 601  glimmeranthrazit DB 703 chassis-I1C 105

goldgelb 1004 maisgeib 1006 narzissengelb 1007  rapsgelb 1021 orange 2000 29,73 22,30
reinorange 2004 tieforange 2011 siegelrot 3000 karminrot 3002 verkehrsrot 3020

gelbgriin 6018

Andere Farbtdne (ohne gelb, orange, rot); farblos; ab 25 Itr. (Glimmerfarbténe ab 30 Itr.) 28,00 21,00
Gelb-Orange-Rot-Farbténe (RAL 1..., 2..., 3..., 4...) ab 25 [tr. 31,07 23,30

tonnenrot BK320=RAL 3028, glitzersilber096: s6,93/Itr. (27,70/Dose); tonnengriin BK632=RAL 6037: 46,40/ltr. (34,80/Dose)
nur in 750-ml-Dosen ab Lager: caterpillar-gelb, liebherr-gelb, komatsu-gelb, atlas-orange, gelb RAL 1016, kupfer084: 81,07/Itr. (28,30/Dose )

matt: Brantho-Korrux "nitrofest" je Liter | 750-mi-Dose
rotbraun 3009 19,73 14 80
mittelblzu 5007 lindgriin 6011 ~ dunkelgrau 7011 betongrau 7023 schwarz 9005 23,33 17,50
enzianblau 5010 lichtblau 5012 moosgriin 6005 silbergrau 7001 kieselgrau 7032 25,73 | 19,30
lichtgrau 7035 weifl 9010

maisgelb 1006 rapsgelb 1021 arange 2000 tieforange 2011 siegelrot 3000 28,80 | 21,60
Andere Farbtone (ohne gelb, orange, rot) ab 25 ltr. ; 27,07 | 20,30
Gelb-Orange-Rot-Farbténe (RAL 1..., 2..., 3..., 4...) ab 25 Itr. 30.13 [22,60

glanzend:Branth's Robust-Lack (:cinele antrocknung) Branth's S-Glasur (izngssme antredung)| je Liter | 750-ml-Dose

hellelfenbein 1015  rotbraun 3009 ochsenblut MB 3575  mittelblau 5007 enzianblau 5010 25,73 | 19,30
lichtblau 5012 moosgriin 6005 lindgriin 6011 naturgriin 0610 silbergrau 7001

dunkelgrau 7011 betongrau 7023 kieselgrau 7032 lichtgrau 7035 novagrau MB 7350

braun 8016 cremewei 9001 grauweil; 9002 schwarz 9005 weil 9010

graphitschwarz 9011 aluminium 90067

maisgelb 1006 narzissengelb 1007  rapsgelb 1021 orange 2000 reinorange 2004 29,33 | 22,00
tieforange 2011 siegelrot 3000 karminrot 3002 verkehrsrot 3020 gelbgriin 6018

Andere Farbténe (ohne gelb, orange, rot) ab 30 Itr. 27.07 20,30
Gelb-Orange-Rot-Farbténe (RAL 1..., 2..., 3..., 4...) ab 30 Itr. 30,40 22 80

Branth's Kombi-Verdiinnung (schnelle Verdunstung) 9,60 je Itr. im 5-Itr.-Kanister
Branth's Spezial-Verdiinnung (langsame Verdunstung) 13,20 je Itr. im 5-ltr.-Kanister; 16,40 je 750-ml-Dose (21.87 /1)

Quick-Harter-Konzentrat (auch fiir 5-Glasur, Robust-Lack oder "3 in 1"-Glimmerfarbténe) 9 75 je 500-ml-Dose (fiir 5 Itr. Farbe) (13,00 / 1)
"3 in 1"-Harter-Konzentrat (auch fiir alle "3 in 1"-Farbténe, auBer Alu, Glimmer, Glitzereffekt) 9 75 je 500-ml-Dose (fiir 5 ltr. Farbe) (13,00 / 1)
Glanz-Additiv fiir "3 in 1" (falls gewiinscht, aber nicht fiir Alu, Glimmer oder Glitzereffekt) 14,75 je 750-ml-Dose (fir 5 lfr. Farbe) (19,67 / 1)
Brantho-Korrux "2 Kompo" (6 kg Bestelleinheit) 24 65 je kg (weil oder lindgriin ab Lager)
Branth's Rostschutz-Mennige (RMb) crange, matt 24,53 jeltr; 18,40 je 750-ml-Dose
Branth's Haftgrund-Spezial (HgS) grau 7038, matt 24,53 jeltr.; 18,40 je 750-ml-Dose

Lieferung: in 5 Itr. Dosen mit Spardeckel oder 750 ml Dosen.
Alle Preise in Euro inkl. MwSt. ab Watterdingen.
Angebote freibleibend; Irrtum, Druckfehler und Anderungen vorbehalten.
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